
Taneční půlmaraton 

 

Kdy: 1.9. 2017  

Kde: tělocvična školy 

V kolik: 16:30 prezentace 

Zahájení: 17:00hod. 

Startovat: může každý, kdo odevzdá přihlášku 

s podpisem od rodičů do uzávěrky 29.června 

2017 a jeho zdravotní stav mu umožní startovat 

Soutěží se: opakovaně 50 min. tance a 10 min. 

přestávka 

Potřeby: tekutiny, cukr nebo čokoládu, lehkou 

svačinu, čelenku, ručník, obinadlo, vhodná je i 

podložka či podsedák pro odpočinek. 

Možnost doprovodu, který bude soutěžícímu 

nápomocen při podávání pití, ručníku atd… 

Hodnocení od posuzovatele: 

 Dodržování rytmu 

 Originalita, taneční kreace 

 Přizpůsobení se tanečnímu tempu 

 Vyjímečnost v pohybu i kostýmu 

 Celkový umělecký dojem 

Budou udělovány + body a – body, po skončení 

tanečního bloku v určené kategorii, bude 

vyhodnocení a udělení cen. 

3 soutěžní kategorie 

 1. 1-3 třída (posuzovatel J.Freudlová) 

tel.734357778 

 2. 4-6 třída (posuzovatel V.Svobodová) 



tel.734357779 

 3. 7-9 třída (posuzovatel D. Dočkalová) 

tel.735703915 

Vyhodnocení:1. kategorie po 3 hod.tance 

   2. kategorie po 4 hod.tance 

   3. kategorie po 5 hod.tance 

Písemné přihlášky odevzdat do 29.6. 2017 vychovatelce 

v ŠD Dagmar Dočkalové 

Kontakt tel:734798207 

Email:dockalova.dagmar@zsbcuo.cz 

Srdečně zveme všechny děti, rodiče, prarodiče a přátele 

školy na akci jako fanoušky. 

------------------------Zde odstřihnout------------------------------ 

 

Jméno a příjmení……………………………. 

Datum narození……………………………... 

Třída……………… 

Kategorie…………. 

Kontakt rodičů……………………………..... 

Souhlasím s pravidly soutěže a prohlašuji, že jsem ze 

zdravotního hlediska schopen zúčastnit se tanečního 

půlmaratonu. 

Podpis rodičů…………………………………. 

 

tel:734798207

